
 

tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz 

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor životního prostředí a zemědělství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava 

Kanalizace a ČOV Jasenice    
 - sdělení k podlimitnímu  záměru dle § 6 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen zákona) 
 

Odbor  životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Kraje Vysočina obdržel dne 15. 5. 
2014 Vaše podání, kterým jste na základě plné moci udělené oznamovatelem /obec Jasenice, 
IČO 00377562/ výše uvedeného záměru předložili oznámení zpracované dle přílohy č. 3a 
k zákonu.    
 
Záměrem je vybudování systému oddílné stokové soustavy, splaškové gravitační kanalizace 
z trub plastových PP DN 300 a DN 250 v obci Jasenice v celkové délce 2907,5 m se zaústěním 
do mechanicko-biologické ČOV (199 ekvivalentních obyvatel – současný stav, 220 
ekvivalentních obyvatel – výhledově dimenzovaná ČOV).  Vyčištěné odpadní vody z ČOV budou 
vypouštěny do toku Jasinka.  Příjezdová komunikace bude rozšířena (3,5 m) a zpevněna v délce 
173 m.  
 
Jedná se o podlimitní záměr dle § 4 odst.1 písm. d) zákona uvedený v příloze č.1, kategorii 
II zákona pod bodem 1.9 (čistírny odpadních vod s kapacitou od 10 000 do 100 000 
ekvivalentních obyvatel, kanalizace od 5 000 do 50 000 napojených obyvatel nebo průmyslové 
kanalizace o průměru větším než 500 mm). 
 
Významný vliv předloženého záměru na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost 
evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti byl vyloučen ve smyslu § 45i odst. 1 zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny stanoviskem příslušného orgánu ochrany přírody č.j. 
KUJI 25983/2014 OZPZ 20/2014 Vac/96 ze dne 22. 4. 2014. Dle vyjádření příslušného 
stavebního úřadu ze dne 28. 4. 2014, čj. MNnO 1969/14/Výst/Chlu  je akce v souladu s platnou 
územně plánovací dokumentací (územní plán Jasenice z roku 2010).     
 
Odbor životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Kraje Vysočina  na základě posouzení  
předloženého oznámení, které zpracovala Ing. Magdalena Sladkovská a s přihlédnutím k 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI 32350/2014 
OZPZ 32/2014 Fr 
  
 

Michal Fryš/564 602 504 
 

29. 5. 2014 

 
VH atelier, spol. s r.o. 
Merhautova 216/1066 
613 00  BRNO 
 
(obdrží prostřednictvím datové schránky) 



 

Číslo jednací:  KUJI 32350/2014 OZPZ 32/2014 Fr 
 

Číslo stránky 2 

zásadám  uvedeným v příloze č. 2 zákona sděluje, že záměr „Kanalizace a ČOV Jasenice“ 
nepodléhá zjišťovacímu řízení dle zákona. 
Toto sdělení není rozhodnutím ve smyslu zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení a nelze se 
proti němu odvolat, rovněž nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů ani příslušná 
povolení podle zvláštních předpisů. 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
Mgr. Michal Fryš                
úředník odboru životního prostředí a zemědělství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2014-05-29T05:22:19+0000
	Not specified




